РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРЕВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24 декабря  2009 г.                                                                                                          № 81

«О представлении гражданами, замещающими или

претендующими на замещение муниципальных

должностей или должностей муниципальной

службы в органах местного самоуправления Деревянского

сельского поселения, сведений о доходах, об

 имуществе и обязательствах  имущественного характера»

В  соответствии со статьей  8  Федерального  закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и на основании пункта 3 Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Положение о представлении гражданами, замещающими или претендующими на замещение муниципальных должностей Деревянского сельского поселения или должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Деревянского сельского поселения, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (Приложение 1);

1.2. форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение муниципальной должности Деревянского сельского поселения, или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Деревянского сельского поселения, (Приложение 2);

1.3. форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданина, претендующего на замещение муниципальной должности Деревянского сельского поселения, или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Деревянского сельского поселения, (Приложение 3);

1.4. форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность Деревянского сельского поселения, или должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Деревянского сельского поселения, (Приложение 4);

1.5. форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  лица, замещающего муниципальную должность Деревянского сельского поселения, или должность муниципальной службы в органах местного самоуправления Деревянского сельского поселения, (Приложение 5).

2. Заместителю главы администрации Сакалаускене в месячный срок обеспечить:

2.1. ознакомление с настоящим постановлением лиц, замещающих муниципальные должности Деревянского сельского поселения, и должности муниципальной службы в администрации Деревянского сельского поселения;

2.2. организовать в соответствии с настоящим постановлением представление сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими в соответствующем органе местного самоуправления Деревянского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Деревянского сельского поселения:                        Л.М.Шестакова